
 

 

                                        REPUBLICA                              MOLDOVA 

                                            RAIONUL                                          STRĂŞENI  

                                            CONSILIUL        COMUNEI         PĂNĂŞEŞTI 

MD-3725, rn.Străşeni, com.Pănăşeşti, str. Ştefan cel Mare-53,tel.023777236,e-mail: panasestiprimaria@gmail.com 

                                                           DECIZIE  nr.2/2  proiect 

din 31   martie 2023 

 

Cu privire la Notificarea Oficiului Teritorial  

Chişinău al Cancelariei de Stat a R.M. 

 

     În conformitate cu art.61,art.68 al Legii Republicii Moldova nr. 436/2006 privind 

administrația publică locală, examinând Notificarea Oficiului Teritorial Chişinău al Cancelariei 

de Stat a R.M. nr. 1304/OT4-171 din 24.02.2023 cu privire la reexaminarea  și abrogarea deciziei 

Consiliului comunal  Pănășești nr.1/10 din 27.01.2023 ,,Cu privire la includerea în intravilanul 

comunei Pănășești a loturilor pomicole din Întovărășirea Pomicolă Timeos”, 

 Consiliul local, 

 

DECIDE: 

 

1. Se ia act de Notificarea Oficiului Teritorial Chişinău al Cancelariei de Stat a RM nr. 

1304/OT4-171 din 24.02.2023 cu privire la reexaminarea  și abrogarea deciziei 

Consiliului comunal  Pănășești nr.1/10 din 27.01.2023 ,,Cu privire la includerea în 

intravilanul comunei Pănășești a loturilor pomicole din Întovărășirea Pomicolă 

Timeos”. 

 

2. Se abrogă decizia Consiliului comunal  Pănășești nr.1/10 din 27.01.2023 ,,Cu privire la 

includerea în intravilanul comunei Pănășești a loturilor pomicole din Întovărășirea 

Pomicolă Timeos”. 
 

3. Se numește responsabil pentru executarea prevederilor prezentei decizii secretara 

Consiliului dna.Răileanu Olga. 
 

 

4. Controlul asupra executării prevederilor prezentei decizii se pune în seama primarului, 

Dlui Bujoreanu Valeriu. 
 

 

 

Peşedinte al şedinţei consiliului   

Contrasemnat 

Sercetara al consiliului comunal                                                     Răileanu  Olga 


